думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении измененrrй в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "О добровольной пожарной охране''

рассмотрев проект закона Ханты-мансийского автономного
округа - Югры "о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского
автономного округа - Югры "о лобровольной пожарной охране", внесенный
в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа Югры, руководствуясь пунктом 4
статьи 29 Устава (основного закона) Ханты-мансийского автономного
округа Югры, Щrма ХантЫ-МансийскоГо автономнОго округа - Югры
поста новляет:

охране".
2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего

заседания !умы Ханты-мансиtiского автономного округа - Югры во втором
чтении

3. Настояцее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

l. Принять в первом чтении проект
автономного округа - Югры "О внесении
Мансийского автономного округа - Югры

председатель Щrмы
ха нты-ма нсийского
автономного округа - Югры

закона Ханты-манси йс кого
изменений в Закон Ханты-
"О добровольной пожарной

Б.С. Хохряков

г. Хантььмансийск
2З декабря 2021 года

Ng l59

I